PORTARIA Nº 1615, 22 de dezembro de 2014.

         EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

   O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º- Conceder férias ao servidor relativo ao mês janeiro de 2015, conforme
descrito abaixo:

Nº

NOME

PERÍODO DE GOZO DE

FÉRIAS

PERÍODO AQUISITIVO

01 Aline Luduvico Pereira Merlo 02/01/2015 a 31/01/2015 04/11/2013 a 03/11/2014

02 Almir Albani 02/01/2015 a 31/01/2015 01/08/2013 a 31/07/2014

03 Arthur Ramos 02/01/2015 a 31/01/2015 08/08/2013 a 07/08/2014

04 Ângela Maria Ardisson 02/01/2015 a 31/01/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

05 Alyne Rodrigues Cordeiro 05/01/2015 a 03/02/2015 03/06/2013 a 02/06/2014

06 Antônio Fabricio Arrivabene Bonisenha 02/01/2015 a 31/01/2015 12/03/2013 a 11/03/2014

07 Ademilson Ramos 12/01/2015 a 31/01/2015 14/01/2014 a 13/01/2015

08 Analita Albani Rosi 02/01/2015 a 31/01/2015 02/03/2013 a 01/03/2014

09 Anely Maria Morosini Gatti 02/01/2015 a 31/01/2015 01/05/2013 a 30/04/2014

10 Ângela Maria Moura Ferrasso 02/01/2015 a 31/01/2015 01/02/2013 a 31/01/2014

11 Breno Altoé Lopes 02/01/2015 a 31/01/2015 01/04/2013 a 31/03/2014

12 Carolina Alcantara Bastos 05/01/2015 a 03/02/2015 04/01/2014 a 03/01/2015

13 Dino Cezar Bozzetti 02/01/2015 a 31/01/2015 19/08/2013 a 18/08/2014

14 Danielly Cordeiro Arrivabene 02/01/2015 a 31/01/2015 01/06/2013 a 31/05/2014

15 Edimilson Marcos 05/01/2015 a 03/02/2015 04/01/2014 a 03/01/2015

16 Elder Cipriano 02/01/2015 a 31/01/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

17 Erivelton de Oliveira Goerl 02/01/2015 a 31/01/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

18 Geter Pimentel Cordeiro 05/01/2015 a 03/02/2015 05/01/2014 a 04/01/2015

19 Geovane Ambrosini Cipriano 02/01/2015 a 31/01/2015 08/04/2013 a 07/04/2014

20 Giovana Tosatto Santiago 02/01/2015 a 31/01/2015 04/03/2013 a 08/05/2014

21 Geilza Gonçalves Ferreira de Souza 02/01/2015 a 31/01/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

22 Geraldo Augusto Altoé 02/01/2015 a 31/01/2015 07/03/2013 a 06/03/2014

23 Giselda Schiavo 02/01/2015 a 31/01/2015 10/06/2013 a 09/06/2014

24 Helder Antônio Favarato 02/01/2015 a 31/01/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

25 Irani Cordeiro Mota 02/01/2015 a 31/01/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

26 Itaildo Conceição Castro 02/01/2015 a 31/01/2015 01/02/2013 a 31/01/2014

27 Jaqueline Molino 02/01/2015 a 31/01/2015 02/10/2013 a 01/10/2014

28 Jaucenira Maria Marcarini 02/01/2015 a 31/01/2015 01/03/2013 a 28/02/2014

29 Joice Camatta 02/01/2015 a 31/01/2015 15/03/2013 a 14/03/2014

30 José Cordeiro Neto 02/01/2015 a 31/01/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

31 Joaquim Pereira Ventura 02/01/2015 a 31/01/2015 01/04/2013 a 31/03/2014

32 João Carlos Venturin 02/01/2015 a 31/01/2015 11/08/2013 a 10/08/2014

33 Karolina Magnago 02/01/2015 a 31/01/2015 01/07/2013 a 30/06/2014

34 Kelly Bravin Aguiar 09/01/2015 a 07/02/2015 08/01/2014 a 07/01/2015

35 Lorisvaldo Lobo de Souza 02/01/2015 a 31/01/2015 01/09/2013 a 31/08/2014

36 Lislainy Camata Milleri 02/01/2015 a 31/01/2015 01/03/2013 a 28/02/2014

37 Luciana Magnago Sossai 02/01/2015 a 31/01/2015 13/02/2013 a 11/02/2014

38 Luzia Calvi do Carmo 02/01/2015 a 31/01/2015 01/05/2013 a 30/04/2014

39 Maria Auxiliadora Conti Loss 02/01/2015 a 31/01/2015 20/12/2013 a 19/12/2014

40 Maria das Graças Faitanin Berger 02/01/2015 a 31/01/2015 06/01/2014 a 05/01/2014

41 Maria Santa Camisk Veronez 02/01/2015 a 31/01/2015 16/03/2013 a 15/03/2014

42 Maria Zenith Dalto 02/01/2015 a 31/01/2015 07/04/2013 a 06/04/2014

43 Marinete Maria Casagrande Zangirolami 02/01/2015 a 31/01/2015 31/12/2013 a 30/12/2014

44 Maria da Penha Força Bravin 02/01/2015 a 31/01/2015 11/11/2013 a 10/11/2014

45 Mariza Márcia Kalz de Riz 02/01/2015 a 31/01/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964
e-mail:administracao@marilândia.es.gov.br

46 Maria Elena C. Defendente 02/01/2015 a 31/01/2015 01/11/2013 a 31/10/2014

47 Maria Verônica Nunes Albani 02/01/2015 a 31/01/2015 03/07/2013 a 02/07/2014

48 Mariana Brandão Belichi 02/01/2015 a 31/01/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

49 Maria do Carmo Valles Santos 02/01/2015 a 21/01/2015 28/10/2013 a 27/10/2014

50 Mônica Cristina da Silva Arrivabene 02/01/2015 a 31/01/2015 01/11/2013 a 31/10/2014

51 Maria de Lourdes Albani Chagas 02/01/2015 a 31/01/2015 01/02/2013 a 31/01/2014

52 Maria Madalena Volpi 02/01/2015 a 21/01/2015 03/06/2013 a 02/06/2014

53 Nélida Raynaud da Silva 02/01/2015 a 31/01/2015 01/03/2013 a 28/02/2014

54 Nadir Drago Scotá 02/01/2015 a 31/01/2015 03/03/2013 a 02/03/2014

55 Pedro Goltara 02/01/2015 a 31/01/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

56 Pedro de Castro Vasconcelos 09/01/2015 a 07/02/2015 09/01/2014 a 08/01/2015

57 Rita de Cassia Frisso Marcarini 02/01/2015 a 31/01/2015 01/07/2013 a 30/06/2014

58 Raquel Lorenzoni Camatta 02/01/2015 a 31/01/2015 01/03/2013 a 28/02/2014

59 Rita Altoé Perim 02/01/2015 a 31/01/2015 09/03/2013 a 08/03/2014

60 Roziani Caldonho 02/01/2015 a 31/01/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

61 Rojania de Castro Vasconcelos Sartori 02/01/2015 a 31/01/2015 10/09/2013 a 09/09/2014

62 Rosangela Fuzato Drago 02/01/2015 a 31/01/2015 01/08/2013 a 31/07/2014

63 Robson Magnago 02/01/2013 a 31/01/2015 02/05/2013 a 01/05/2014

64 Roberto Carlos de Souza 02/01/2015 a 31/01/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

65 Sandra Maria Firmes Altoé 02/01/2015 a 31/01/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

66 Sheila Bravin Lima Alves 02/01/2015 a 31/01/2015  01/02/2013 a 31/01/2014

67 Sebastião Antônio de Oliveira Filho 02/01/2015 a 31/01/2015 02/02/2013 a 01/02/2014

68 Sirlene Riguette 02/01/2015 a 31/01/2015 01/08/2013 a 31/07/2014

69 Sônia Regina Furlan Caliman 02/01/2015 a 31/01/2015 07/04/2013 a 06/04/2014

70 Schayene Lima Alves 05/01/2015 a 03/02/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

71 Suzi Ever Lorenzoni 05/01/2015 a 03/02/2015 14/10/2013 a 13/10/2014

72 Teresinha Simoni Bona Camatta 02/01/2015 a 31/01/2015 01/02/2013 a 31/01/2014

73 Vital Elias Boldrini 02/01/2015 a 21/01/2015 28/12/2013 a 27/12/2014

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                Marilândia (ES), 22 de dezembro de 2014.

Tarcisio Arivabene
Prefeito Municipal em Exercício

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.         Data de Publicação
Em, 22/12/2014.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração
Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax: (27) 3724-2981 - Telefone: (27) 3724-2964
e-mail: administracao@marlandia.es.gov.br